｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
內  部  傳  遞
交  換  章
2023/11/27
11:13:02
2023/11/27
11:13:02

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：醫學資訊與創新應用學士學位學
程

發文字號：輔校學三字第1120031194號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨。

公告本校112學年度「聖若望保祿二世教宗獎學金」獲獎
學生名單1份，請查照。

依輔仁大學「聖若望保祿二世教宗獎學金」實施辦法辦

理。

旨揭獎學金由三創辦單位、醫學院及進修部等單位依上述

辦法評選各推薦1名，全校共5名，經本校112學年度第2次
學生就學獎補助基金管理委員會議複審通過。

獲獎同學各頒發獎學金及獎座乙座，另訂於112年12月8日
（星期五）下午7時在112學年度校慶感恩慶祝大會公開頒
獎表揚。

正本：112學年全校各院系所學程
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：施欣儀
電話：(02)29053101
電子郵件：128771@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國112年11月27日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共1頁